maksimaliam kiekiui 

min maks 
Skaičiai
s 

žodžiais 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Komunikacijos techninės pagalbos priemonės 

BVPŽ kodas 32330000-5 

24 
Kalbinis dialoginis 
įtaisas (4 laukelių) GoTalk4+ 

Attainment 
Company, 
Inc. 10 50 238,95 11947,50 

vienuolika tūkstančių 
devyni šimtai 
keturiasdešimt septyni Eur, 

50 cnt. 

25 
Kalbinis dialoginis 
įtaisas (9 laukelių) GoTalk9+ 

Attainment 
Company, 
Inc. 20 150 259,95 38992,50 

Trisdešimt aštuoni 
tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt du Eur, 50 
cnt. 

26 
Kalbinis dialoginis 
įtaisas (20 laukelių) GoTalk20+ 

Attainment 
Company, 
Inc. 20 150 291,45 43717,50 

keturiasdešimt trys 
tūkstančiai septyni šimtai 
septyniolika Eur, 50 cnt. 

27 
Kalbinis dialoginis 
įtaisas (32 laukelių) GoTalk32+ 

Attainment 
Company, 
Inc. 10 100 367,15 36715,00 

Trisdešimt šeši tūkstančiai 
septyni šimtai penkiolika 
Eur, 00 cnt. 

IŠ VISO (bendra pasiūlymo suma maksimaliam 
kiekiui)    131372,50 

Šimtas trisdešimt vienas 
tūkstantis trys šimtai 
septyniasdešimt du Eur, 50 
cnt. 

Pastabos: 
1. Įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
2. Perkančioji organizacija neįsipareigoja įsigyti viso maksimalaus prekių kiekio. 
3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7, 8 ir 9